- 1 -

柞衔接组发〔2023〕22 号

各镇人民政府、乾佑街道办事处，县民政局、人社局、农业农村

局、乡村振兴局、牛背梁管委会：

现将 2023 年中、省财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计

划下达你们，请各项目主管部门及实施单位对照项目计划，严格

按照“谁管项目、谁用资金、谁负主责”和“权责对等”的原则，

加快项目实施，确保按期完成建设任务。

本次下达中、省财政衔接推进乡村振兴补助资金共计 700 万

元（其中中央资金 527 万元、省级资金 173 万元），具体安排情

- 2 -

况如下：

一、产业发展类（569.9 万元）

1.安排 161 万元用于红岩寺镇、小岭镇、凤凰镇、杏坪镇、

曹坪镇产业发展项目（由相关镇办负责实施）。

2.安排 258.9 万元用于 2023 年柞水县小额信贷风险补偿金

项目（由县乡村振兴局负责实施）。

3.安排 80 万元用于 2023 年柞水县孝义厅木耳自营店项目

（由牛背梁管委会负责实施）。

4.安排 70 万元用于 2023 年柞水县养殖业产业奖补项目（由

县农业农村局负责实施）。

二、乡村建设类（105 万元）

1.安排 8 万元用于曹坪镇重点帮扶村乡村建设项目（由曹坪

镇负责实施）。

2.安排 50 万元用于村容村貌提升项目（由县民政局负责实

施）。

3.安排 17 万用于村容村貌提升项目（由乾佑街办负责实

施）。

4.安排 30 万用下梁镇新合村地栽木耳基地挡墙建设项目

（由下梁镇负责实施）。

三、其他类（25.1 万元）

安排 25.1 万元用于 2023 年柞水县脱贫（监测户）劳动力一

次性交通补助项目（由县人社局负责实施）。

- 3 -

各项目实施单位收到计划后，要严格按照《柞水县财政衔接

推进乡村振兴资金补助管理办法》《柞水县财政衔接推进乡村振

兴补助资金项目管理办法》要求，及时做好项目计划公示工作（不

少于 10 天），项目监管单位要督促指导项目实施单位落实计划、

组织项目实施，确保所有项目及时启动、规范推进，切实提高衔

接资金使用效益。

附件：1.柞水县 2023 年中省财政衔接推进乡村振兴补助资

金项目计划明细表

2.项目绩效表

柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接领导小组

2023 年 11 月 24 日

- 4 -

柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组办公室 2023年11月24日印发

附件

柞水县2023年中省财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划明细表

序
号

项目
名称

实施地点

建设内容

建
设
期
限

预期效益

实
施
单
位

主
管
部
门

监
管
单
位

脱
贫
村
（
是
/
否

重
点
帮
扶
镇
（
是

重
点
帮
扶
村
（
是

镇
级
示
范
村
（
是

县
级
示
范
村
（
是

受益人口 资金投入（万元）
财
政

资

金

支
持

环

节

项

目

类
别

总人口
直接受益
脱贫人口 合

计
中
央

省
级

市
级

县
级镇

/
街

村/社
区

户数 人数 户数 人数

一
产业发展

类

1

2023年红
岩寺镇红
安村林下
经济发展

项目

红
岩
寺
镇

红安村

种植淫羊藿
、黄精、重
楼、贝母15

亩

2023
年11
月-
12月
底

1.该项目形成资产属于经营性资产，归
红安村股份经济合作社所有，由红安村
村民委员会负责监督管理。
2.该项目由红安村股份经济合作社实施
、运营；通过就业务工、分红等方式，
以“合作社+农户”形式。种植淫羊藿、
黄精、重楼、贝母15亩。
3.受益方式，受益总人口93户280人（其
中脱贫户80户240人）
（1）带动务工：受益24户72人，其中脱
贫（监测）户11户33人；
（ 2）村集体经济分红：受益 93户
280人，其中脱贫（监测）户80户240人
。

红安
村股
份经
济合
作社

县乡
村振
兴局

红岩
寺镇
人民
政府

否 否 否 否 否 93 280 80 240 30 30

支
持
中
药
材
种
植

产
业
发
展

2

2023年柞
水县小额
信贷风险
补偿储备

金

全
县
9
个
镇
（
办

81个村
（社
区）

补充下达脱
贫人口小额
信贷风险补
偿储备金
258.9万元

2023
年11
月-
12月
底

通过小额贷款贴息方式，以促进产业发
展，增加家庭收入。支持群众自主发展
产业，间接带动群众户均增收。

县乡
村振
兴局

县乡
村振
兴局

县乡
村振
兴局

259 259

支
持
小
额
信
贷
风
险
补
偿
金

产
业
发
展

3

2023年小

岭镇金米
村木耳暂

存库项目

小
岭
镇

金米村
修建养菌室

1000平方，仓

储110平方米

2023
年11
月-
12月
底

1.目属于经营性资产，租赁给企业使用，归
金米村集体经济所有，由小岭镇人民政府负

责监管。

  2.由村集体运营，通过租金收益分红+务工

+土地流转+产品收购代销等方式带动受益户
增收。              3.带动105户372人

（其中脱贫户56户178人）。受益方式：

（1）集体分红：脱贫户（监测户）35户110

人；（2）带动务工：收益户脱贫户（监测
户）15户48人，（3）土地流转：收益脱贫户

（监测户）6户20人。

金米

村股
份经

济合

作社

县乡
村振

兴局

县农

业农

村局
、小

岭镇

人民

政府

否 否 否 否 否 105 372 56 178 16 16

支
持
木
耳
暂
存
库
建
设

产
业
发
展

4

2023年凤
凰镇金凤

村木耳暂

存库项目

凤

凰

镇

金凤村

修 建 养 菌 室

1400平方，仓

储960平方米

2023
年11
月-
12月
底

1.目属于经营性资产，租赁给企业使用，归

金凤村集体经济所有，由凤凰镇人民政府负

责监管。

  2.由村集体运营，通过租金收益分红+务工
+土地流转+产品收购代销等方式带动受益户

增收。              3.带动145户513人

（其中脱贫户50户181人）。受益方式：

（1）集体分红：脱贫户（监测户）20户
75人；（2）带动务工：收益户脱贫户（监测

户）10户32人，（3）土地流转：收益脱贫户

（监测户）5户16人。

金凤
村股

份经

济合

作社

县乡

村振

兴局

县农

业农
村局

、凤

凰镇

人民
政府

否 否 否 否 否 145 513 50 181 32 32

支
持
木
耳
暂
存
库
建
设

产
业
发
展

5

2023曹坪
镇中庙村
猪苓种植

项目

曹
坪
镇

中庙村
发展中药材
猪苓种植
2000窝

2023
年11
月-
12月
底

1.该项目形成资产属于经营性资产，归
中庙村股份经济合作社所有，由马房湾
村村民委员会负责监督管理。
2.该项目由中庙村股份经济合作社实施
、运营；通过土地流转、就业务工等方
式，以“合作社+农户”形式。发展金银
花种植基地80亩。
3.受益方式，受益总人口35户146人（其
中脱贫户12户48人）
（1）带动务工：受益21户84人，其中脱
贫（监测）户8户31人；
（2）土地流转：受益14户62人，其中脱
贫（监测）户4户17人。

中庙
村股
份经
济合
作社

县乡
村振
兴局

曹坪
镇人
民政
府

是 是 是 否 否 35 146 12 48 6 6

支
持
猪
苓
种
植

产
业
发
展

6

2023年杏
坪镇中山
村养牛项
目（二）

杏
坪
镇

中山村
引进良种母
牛15头。

2023
年11
月-
12月
底

1.项目属于经营性资产，建成后资产权
属归项目所在村集体经济所有,由村集体
自主经营，镇村监督管理。
2.通过“支部+村集体经济+农户”以吸
纳务工+产品代销等方式 ，带动当地农
户不低于25户88人（其中脱贫户9户
27人），户均增收2000元。

中山
村股
份经
济合
作社

县乡
村振
兴局

杏坪
镇人
民政
府

是 否 是 否 否 25 88 9 27 6 6

支
持
母
牛
引
进
产
业
补
助

产
业
发
展

7

2023年凤
凰镇双河
村农副产
品加工项
目(二）

凤
凰
镇

双河村

在双河村三
组对农副产
品加工厂房
进行改造提
升，新建农
副产品加工
及包装流水
线，设备购
置6台（450L
型封切机1台
、4522热收
缩包装机1台
、电动封罐
机GT4B31台
、领达760喷
码机1台、

201型自动打
包机1台、领
达760喷码机
1台等）可加
工包装全镇
特色农副产
品出售

2023
年11
月-
12月
底

该项目属于经营性资产，建成后项目产
权归属双河村所有，新建农副产品加工
及包装流水线及设备购置，年实现产值
预90万元，带动当地农户不低于33户111
人（其中脱贫户11户39人），户均增收
5000元

双河
村股
份经
济合
作社

县乡
村振
兴局

凤凰
镇人
民政
府

是 否 否 否 否 33 111 11 39 6 6

支
持
厂
房
改
造
提
升

产
业
发
展

8

2023年杏
坪镇晨光
村新建养
牛厂项目

杏
坪
镇

晨光村
晨光村一组
新建牛厂500

平方米

2023
年11
月-
12月
底

1.该项目形成资产属于经营行资产，归
经营主体所有，有村委会监督管理。2.
通过土地流转、就业务工方式带动，土
地流转方式带动5户15人，其中脱贫户5
户15人，就业务工带动1人1户，其中脱
贫户1人1户

晨光
村股
份经
济合
作社

县乡
村振
兴局

杏坪
镇人
民政
府

否 否 否 否 否 5 15 5 15 45 45

支
持
养
牛
厂
建
设

产
业
发
展

9

2023年柞

水县孝义

厅木耳自

营店项目

营

盘
镇

营镇社

区

新建木耳自营

店600平方

米，打造木耳
系列产品展销

平台。

2023
年11
月-
12月
底

1.该项目形成资产属于经营性资产，归所在
村）社区集体经济所有，由村委会监督管理

。2.通过就业务工、产品代销等方式，打直

接解决就业5人，通过直销和木耳深加工产品

带动销售6万斤木耳，带动300户750人就业创
业。

牛背

梁管
委会

县乡

村振
兴局

县乡

村振
兴局

否 否 否 否 否 300 750 100 312 80 80

支
持

木

耳

自
营

店

建

设

产
业
发
展

10

2023年柞

水县养殖

业产业奖

补项目

全
县9

个

镇

（
办

81个村

（社

区）

对自主发展养

牛、养猪、养
羊、养鸡等畜

禽 的 脱 贫 户

（ 含 监 测

户 ） ， 按 照
2022年《柞水

县支持产业就

业增加农民收

入巩固脱贫成
果奖励扶持办

法》（柞农组

发 2022 年

11号）文件规
定进行奖补。

2023
年11
月-
12月
底

项目属于到户类奖补项目，按照2022年《柞
水县支持产业就业增加农民收入巩固脱贫成

果奖励扶持办法》（柞农组发2022年11号）

文件规定进行奖补，对1500户脱贫户4600人

直接补助，户均增收2000元。

县农

业农

村局

县乡

村振

兴局

县乡

村振

兴局

1500 4600 1500 4600 70 70

养

殖
业

产

业

奖
补

产
业
发
展

11

2023年红

岩寺镇掌

上村无刺

花椒种植
项目

红

岩

寺
镇

掌上村

由村集体经济

实施，种植无

刺花椒50亩。

2023
年11
月-
12月
底

1.该项目形成资产属于经营性资产，归掌上

村股份经济合作社所有，由掌上村村民委员

会负责监督管理。  2.该项目由掌上村股份
经济合作社实施、运营；通过土地流转、就

业务工等方式，以“合作社+农户”形式。发

展无刺花椒50亩。  3.受益方式，受益总人

口40户120人（其中脱贫户20户60人）
（1）带动务工：受益12户36人，其中脱贫

（监测）户5户15人；

（2）村集体经济分红：受益40户120人，其

中脱贫（监测）户20户60人。

掌上

村股

份经

济合
作社

县乡

村振

兴局

红岩
寺镇
人民
政府

是 否 否 否 否 40 120 20 60 20 20

支
持

无

刺

花
椒

种

植

产
业
发
展

小计 570 464 106

二
乡村建设

类

12

2023年曹
坪镇新建
荫沟村三
组庙沟口
产业桥项

目

曹
坪
镇

荫沟村

新建三组产
业桥一座，
长4米,宽
3米，高3米

。

2023
年11
月-
12月
底

1.该项目形成资产属于公益性资产，归
荫沟村村委会所有，由曹坪镇人民政府
负责监督管理。  2.该项目由荫沟村村
委会实施；通过就业务工等方式，完成
加固产业桥一座，长4米,宽3米，高3米
。3.受益方式，受益总人口17户73人
（其中脱贫户3户10人）（1）带动务
工：受益户11户46人，其中脱贫（监
测）户8户26人。

曹坪
镇人
民政
府

县乡

村振
兴局

县乡

村振
兴局

是 是 是 否 否 17 73 3 10 5 5

支
持
产
业
桥
建
设

乡
村
建
设
行
动

13

2023年曹
坪镇荫沟
村加固四
组产业桥

项目

曹
坪
镇

荫沟村

加固产业桥
一座，长4.5
米,宽3米，
高3米。

2023
年11
月-
12月
底

1.该项目形成资产属于公益性资产，归
荫沟村村委会所有，由曹坪镇人民政府
负责监督管理。  2.该项目由荫沟村村
委会实施；通过就业务工等方式，完成
加固产业桥一座，长4.5米,宽3米，高3
米。3.受益方式，受益总人口15户59人
（其中脱贫户6户21人）（1）带动务
工：受益户15户59人，其中脱贫（监
测）户6户21人。

曹坪
镇人
民政
府

县乡
村振

兴局

县乡
村振

兴局
是 是 是 否 否 15 59 6 21 3 3

支
持
产
业
桥
加
固

乡
村
建
设
行
动

14

2023年曹
坪镇中坪
社区村容
村貌提升

项目

曹
坪
镇

中坪社
区

中坪社区一
组、二组、
三组、四组
、五组重点
区域种植绿
植2000棵项

目

2023
年11
月-
12月
底

项目建成后，绿化、美化社区环境，有
效改善社区居民人居环境，提高社区居

民的生产、生活质量

曹坪
镇人
民政
府

县乡
村振
兴局

县民
政局

否 是 否 否 否 8 32 6 22 15 15

支
持
容
村
貌
提
升

乡
村
建
设
行
动

15

2023年乾
佑街办石
镇社区村
容村貌提
升项目

乾
佑
街
办

石镇社
区

石镇社区东
升小区至五
华山沟路段
两侧2500米
进项环境提
升，栽植各
类绿植2000

棵

2023
年11
月-
12月
底

项目建成后，绿化、美化社区环境，有
效改善社区居民人居环境，提高社区居

民的生产、生活质量

乾佑
街办

县乡
村振
兴局

县民
政局

否 否 否 否 否 40 136 9 36 15 15

支
持
容
村
貌
提
升

乡
村
建
设
行
动

16

2023年下
梁镇西川
村容村貌
提升项目

下
梁
镇

西川村

西川村二组
至五组沿线
种植苗木绿
化，共计各
类苗木2000

棵

2023
年11
月-
12月
底

项目建成后，绿化、美化社区环境，有
效改善社区居民人居环境，提高社区居

民的生产、生活质量

下梁
镇人
民政
府

县乡
村振
兴局

县民
政局

是 否 是 否 否 9 35 8 33 15 15

支
持
容
村
貌
提
升

乡
村
建
设
行
动

17

2023年杏
坪镇柴庄
社区村容
村貌提升

项目

杏
坪
镇

柴庄社
区

柴庄社区二
组沿线种植
苗木绿化共
计500棵

2023
年11
月-
12月
底

项目建成后，绿化、美化社区环境，有
效改善社区居民人居环境，提高社区居

民的生产、生活质量

杏坪
镇人
民政
府

县乡
村振
兴局

县民
政局

是 否 否 否 否 5 26 4 20 5 5

支
持
容
村
貌
提
升

乡
村
建
设
行
动

18

2023年乾
佑街办北
关社区村
容村貌提
升项目

乾

佑

街

办

北关社

区

清理残垣断
壁8处，清理
清运杂物、
垃圾25吨，
修缮破损路
面及路沿800
米，改善村
容村貌。

2023
年11
月-
12月
底

项目属于公益性资产，建成后资产权属归属

地村委会，由村级进行日常维护管理。有效

改善村庄整体环境，提升村级文明程度，基

础设施建设，改善群众生产生活条件。

乾佑
街办

县乡
村振
兴局

县乡
村振
兴局

否 否 否 否 否 20 76 7 22 17 17

支
持
容
村
貌
提
升

乡
村
建
设
行
动

19

2023年下
梁镇新合
村地栽木
耳基地挡
墙建设项

目

下

梁

镇

新合村

新修浆砌石
挡墙150米，
650立方米。

2023
年11
月-
12月
底

项目属于公益性资产，建成后资产权属归属

地村委会，由村级进行日常维护管理。有效

改善村庄整体环境，提升村级文明程度，基
础设施建设，改善群众生产生活条件。

下梁
镇人
民政
府

县乡
村振
兴局

县乡
村振
兴局

是 否 否 否 否 12 26 4 12 30 30

支
持
木
耳
基
地
挡
墙
建
设

乡
村
建
设
行
动

小
计

105 38 67

20

2023年柞
水县脱贫
（监测
户）劳动
力一次性
交通补助

全

县

相关村

（社

区）

对跨省就业的

脱 贫 （ 监 测

户）劳动力给

予一次性定额
交通补助，降

低劳动力务工

成本，鼓励有

就业意愿的贫
困劳动力外出

务工，一次性

交通补助标准

为 省 外 务 工
500元/人

2023
年11
月-
12月
底

鼓励脱贫劳动力及监测外出转移就业，提高

经济其自身收入。对贫困劳动力外出务工交

通补贴，务工发放一次性交通补助，促进外

出务工人员积极性，预计人均年增收500元以
上。

县人
社局

县乡
村振
兴局

县乡
村振
兴局

2000 2000 2000 2000 25.1 25.1

支
持
脱
贫
（
监
测
户
）
劳
动
力
一
次
性
交
通
补
助

其
他

合
计

700 527 173

绩效目标表

（ 2023 年度）

项目名称 2023年柞水县小额信贷风险补偿金
项目负责人及联系

电话
徐梁   0914-4325183

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 县乡村振兴局

资金情况
（万元）

年度资金总额： 258.9万元

    其中：财政拨款 258.9万元

          其他资金 0

总体
目标

年度目标

通过小额贷款贴息方式，以促进产业发展，增加家庭收入。支持群众自主发展产业，间接带动群众
户均增收500元。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 下达脱贫人口小额信贷风险补偿储备金 258.9万元

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥95%

成本指标

效益指标

经济效益指标 新增贷款 300万元

社会效益指标

惠及全县脱贫困人口户数 51

惠及全县脱贫困人口人数 51

生态效益指标

可持续影响指标 及时化解逾期等金融风险，控制逾期率 逾期率＜1%

满意度指标 服务对象满意度指标 受益脱贫人口满意度 ≥97%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表
（2023年度）

项目名称 2023曹坪镇中庙村猪苓种植项目 项目负责人及联系电话 吴绪海 13772006125

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 中庙村股份经济合作社

资金情况
（万元）

年度资金总额： 6

其中：财政拨款 6

其他资金 0

总体
目标

年度目标

1.该项目形成资产属于经营性资产，归中庙村股份经济合作社所有，由中庙村民委员会负责监督管理。
2.该项目由中庙村股份经济合作社实施、运营；通过土地流转、就业务工等方式，以“合作社+农户”形式。
发展猪苓种植2000窝。
3.受益方式，受益总人口35户146人（其中脱贫户12户48人）
（1）带动务工：受益21户84人，其中脱贫（监测）户8户31人；
（2）土地流转：受益14户62人，其中脱贫（监测）户4户17人。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 发展中药材猪苓种植 ≧2000窝

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥100%

成本指标 成本控制情况 30元/亩

效益指标

经济效益指标 带动户均增收 200元/户

社会效益指标

带动脱贫致富建档立卡户数 ≥12户

带动脱贫致富建档立卡人数 ≥48人

带动监测户户数 ≥3户

带动监测户人数 ≥11人

可持续影响指标 产业基地工程使用年限 ≥2年

满意度指标 服务对象满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥97%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表
（2023年度）

项目名称
2023年曹坪镇新建荫沟村三组庙沟口

产业桥项目
项目负责人及

联系电话
熊小平 13259183669

主管部门 柞水县乡村振兴局 实施单位 曹坪镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 5

其中：财政拨款 5

其他资金 0

总体
目标

年度目标

新建三组产业桥一座，长4米,宽3米，高3米。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
新建三组产业桥一座，长4米,宽3米，高

3米。
长4米,宽3米，高3米。

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥100%

成本指标 新修产业桥一座补助标准 4166.67元/㎡

效益指标

社会效益指
标

惠及全村建档立卡贫困人口户数 ≥116户

惠及全村档立卡贫困人口人数 ≥379人

惠及全村监测人口户数 ≥3户

惠及全村监测人口人数 ≥11人

解决当地一般农户人口出行困难人数 ≥169户436人

生态效益指
标

改善农村产业桥形象，美化村容村貌 有效改善

可持续影响
指标

新修产业桥工程使用年限 ≥10年

满意度指标
服务对象满
意度指标

受益贫困人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表
（2023年度）

项目名称
2023年曹坪镇荫沟村加固四组产业桥

项目
项目负责人及联系

电话
熊小平

13259183669

主管部门 柞水县乡村振兴局 实施单位 曹坪镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 3

其中：财政拨款 3

其他资金 0

总体
目标

年度目标

加固产业桥一座，长4.5米,宽3米，高3米。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 加固产业桥一座，长4.5米,宽3米，高3米。
长4.5米,宽3米，高

3米。

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥100%

成本指标 新修产业桥一座补助标准 2222.22元/㎡

效益指标

社会效益指
标

惠及全村建档立卡贫困人口户数 ≥116户

惠及全村档立卡贫困人口人数 ≥379人

惠及全村监测人口户数 ≥3户

惠及全村监测人口人数 ≥11人

解决当地一般农户人口出行困难人数 ≥169户436人

生态效益指
标

改善农村产业桥形象，美化村容村貌 有效改善

可持续影响
指标

加固产业桥工程使用年限 ≥10年

满意度指标
服务对象满
意度指标

受益贫困人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表

（ 2023 年度）

项目名称 2023年下梁镇西川村容村貌提升项目
项目负责人及联系

电话
刘成学15829560398

主管部门 实施单位
柞水县下梁镇西川村股

份经济合作社

资金情况
（万元）

年度资金总额： 15

    其中：财政拨款 15

          其他资金

总体
目标

年度目标

西川村二组至五组沿线种植苗木绿化，共计各类苗木2000棵总投资15万元项目建成后，绿化、美化
社区环境，有效改善社区居民人居环境，提高社区居民的生产、生活质量

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 西2023年下梁镇西川村容村貌提升项目
西川村二组至五组沿线
种植苗木绿化，共计各

类苗木2000棵

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥95%

成本指标 种植柏树、红叶李 30元/棵

效益指标

经济效益指标

社会效益指标

带动脱贫致富建档立卡户数 ≥316户

带动脱贫致富建档立卡人数 ≥860人

生态效益指标

可持续影响指标 产业基地工程使用年限 ≥20年

满意度指标 服务对象满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥97%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表

（2023年度）

项目名称
2023年柞水县脱贫（监测户）劳动力一

次性交通补助
项目负责人及联系

电话
郝振武（电话
18729440001）

主管部门 柞水县人力资源和社会保障局 实施单位
柞水县人力资源和社会

保障局

资金情况
（万元）

年度资金总额： 292.1万元

    其中：财政拨款 292.1万元

          其他资金

总体
目标

年度目标

对县外就业符合条件的脱贫人口每年补贴一次跨县务工一次性交通补助，跨省务工人员交通补助应
补尽补。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 一次性交通补助政策落实人数 ≥6600人

质量指标 跨省务工人员交通补助落实率 ≥98%

时效指标 项目完成及时率 ≥100%

成本指标 补贴标准
县外市内务工每人每150元；

市外省内务工每人每300元；
跨省务工每人每年500元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标

促进脱贫人口就业人数 ≥6600人

生态效益指标

可持续影响指标

满意度指标 服务对象满意度指标 受益脱贫人口满意度 ≥98%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表
（2023年度）

项目名称
2023年乾佑街办北关社区村容村

貌提升项目
项目负责人及联系电

话
卢功明（电话
13909146806）

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 北关社区

资金情况
（万元）

年度资金总额： 17

    其中：财政拨款 17

          其他资金 0

总体
目标

年度目标

清理残垣断壁8处，修缮破损路面及路沿800米，改善村容村貌。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

清理残垣断壁 ≥8处

清理清运杂物、垃圾 ≥25吨

修缮破损路面及路沿 ≥800米

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥100%

成本指标 补助标准 ≤17万元

效益指标

经济效益指标
改善村级基础设施，提升群众
生产生活条件

改善

社会效益指标

惠及全村脱贫人口户数 ≥7户

惠及全村脱贫人口人数 ≥22人

改善群众生产生活条件户数 ≥20户

生态效益指标 符合生态保护要求 是

可持续影响指标 基础设施使用年限 ≥20年

满意度指标 服务对象满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表
（2023年度）

项目名称
2023年乾佑街办石镇社区村容村貌

提升项目
项目负责人及联

系电话
刘玉祥（电话 1314914

3333）

主管部门 县民政局 实施单位 石镇社区

资金情况
（万元）

年度资金总额： 15

    其中：财政拨款 15

          其他资金 0

总体
目标

年度目标

石镇社区东升小区至五华山沟路段两侧2500米进项环境提升，栽植各类绿植2000棵。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

路段两侧环境提升 ≥2500米

栽植各类绿植 ≥2000棵

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥100%

成本指标 补助标准 ≤15万元

效益指标

经济效益指标
有效改善村级基础设施，提升群众
生产生活条件

有效改善

社会效益指标

惠及全村脱贫人口户数 ≥9户

惠及全村脱贫人口人数 ≥36人

改善群众生产生活条件户数 ≥40户

生态效益指标 符合生态保护要求 是

可持续影响指标 基础设施使用年限 ≥20年

满意度指标
服务对象满意度

指标
受益贫困人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表
（2023年度）

项目名称
2023年曹坪镇中坪社区村容

村貌提升项目
项目负责人及联系电

话
宋清洁（电话
15877453166）

主管部门 县民政局 实施单位 中坪社区

资金情况
（万元）

年度资金总额： 15

    其中：财政拨款 15

          其他资金 0

总体
目标

年度目标

中坪社区一组、二组、三组、四组、五组重点区域种植绿植2000棵

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

路段两侧环境提升 ≥2500米

栽植各类绿植 ≥2000棵

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥100%

成本指标 补助标准 ≤15万元

效益指标

经济效益指标
有效改善村级基础设施，提升群众
生产生活条件

有效改善

社会效益指标

惠及全村脱贫人口户数 ≥6户

惠及全村脱贫人口人数 ≥22人

改善群众生产生活条件户数 ≥8户

生态效益指标 符合生态保护要求 是

可持续影响指
标

基础设施使用年限 ≥20年

满意度指标
服务对象满意

度指标
受益贫困人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表

（ 2023 年度）

项目名称 柞水县孝义厅木耳自营店
项目负责人及联系

电话
淡瑞：18091408588

主管部门 柞水县牛背梁旅游度假区管理委员会 实施单位
陕西牛背梁旅游度假区

开发有限公司

资金情况
（万元）

年度资金总额： 185

    其中：财政拨款 80

          其他资金 105

总体
目标

年度目标

建造600平方米的木耳自营店平台，直接解决就业5人，通过直销和木耳深加工产品带动销售6万斤
木耳，带动300户750人就业创业。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
建造木耳自营店及配套展柜及销售木耳
等深加工产品

店面600平方米，展销
平台40个，销售木耳等

深加工产品6万斤

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥95%

成本指标
建造木耳自营店、展柜及销售木耳等深
加工产品

3000元/平方米

效益指标

经济效益指标 销售木耳及系列深加工产品 300万元

社会效益指标

安排村社区就业人员 5人

带动就业创业人数 750人

生态效益指标

可持续影响指标 自营店依拖公司经营 ≥20年

满意度指标 服务对象满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥97%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表

（2023年度）

项目名称
2023年杏坪镇柴庄社区村容村貌提升项

目
项目负责人及联系

电话
康先齐13152264888

主管部门 民政局 实施单位 柴庄社区

资金情况
（万元）

年度资金总额： 5

    其中：财政拨款 5

          其他资金

总体
目标

年度目标

项目建成后，绿化、美化社区环境，有效改善社区居民人居环境，提高社区居民的生产、生活质量

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 5户26人（其中脱贫户4户20人） 种植苗木绿化500棵

质量指标 项目验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 ≥95%

成本指标 栽种苗木标准 100元/棵

效益指标

经济效益指标

社会效益指标

带动户数 5户26人

带动脱贫户数 4户20人

生态效益指标
绿化、美化社区环境，有效改善社区居
民人居环境，提高社区居民的生产、生
活质量

可持续影响指标 苗木使用年限 ≥20年

满意度指标 服务对象满意度指标 受益人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表
（2023年度）

项目名称
2023年柞水县养殖业产业奖

补项目
项目负责人及联系电话 陈维珍09144321207

主管部门 农业农村局 实施单位 畜牧中心

资金情况
（万元）

年度资金总额： 400

    其中：财政拨款 370

          其他资金 30

总体
目标

年度目标

对自主发展养牛、养猪、养羊、养鸡等畜禽的脱贫户（含监测户），按照2022年《柞水县支持产业
就业增加农民收入巩固脱贫成果奖励扶持办法》（柞农组发2022年11号）文件规定进行奖补。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 到户扶持九个镇办社区种植业产业奖补项目 9个镇办

质量指标

时效指标 资金兑付完成率 100%

成本指标

生猪补助标准 100元/头

牛补助标准 500元/头

羊补助标准 100元/头

蜜蜂补助标准 100元/箱

效益指标

经济效益指标 养殖项目增收金额 350万元

社会效益指标

带动脱贫致富建档立卡户数 ≥120户

带动脱贫致富建档立卡人数 ≥500人

生态效益指标

可持续影响指标

满意度指标
服务对象满意度

指标
受益贫困人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表

（2023年度）

项目名称 2023年杏坪镇中山村养牛项目 项目负责人及电话 鲍堂文17719728732

主管部门 柞水县乡村振兴局 实施单位 中山村村股份经济合作社

资金情况

（万元）

年度资金总额： 36

       其中：财政拨款 36

             其他资金

总

体

目

标

年度目标

引进良种母牛15头

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 引进良种母牛 15头

质量指标 项目验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时性 100%

成本指标 成本控制 ≤36万元

效益指标

经济效益指标

年户均增收 ≥3000元

特色产业带动脱贫人口务工 19户56人

社会效益指标 巩固脱贫成果，促进乡村振兴 100%

满意度指标
服务对象

满意度指标
受益对象满意度 ≥90%

注：各地请根据实际情况，从上述绩效指标中选择适合的填报（可结合已下达的中央对地方专项转移支付绩效

指标），也可自行增加或适当调整。

绩效目标表

（2023年度）

项目名称
2023年红岩寺镇红安村林下经济发展

项目
项目负责人及联系电

话
任彩琴

（18992476488）

主管部门 红岩寺镇人民政府 实施单位 红安村股份经济合作社

资金情况
（万元）

年度资金总额： 30

    其中：财政拨款 30

          其他资金 0

总体
目标

年度目标

种植淫羊藿、黄精、重楼、贝母15亩，带动80户脱贫户增收。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 淫羊藿、黄精、重楼、贝母种植 15亩

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥98%

成本指标 成本控制情况 ≤30万元

效益指标

经济效益指标

带动农户户均增收 ≥1000元

带动村集体经济增收 ≥4万元

社会效益指标

带动脱贫户受益户数 ≥80户

带动脱贫户受益人数 ≥240人

满意度指标
服务对象满意

度指标
受益贫困人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表
（2023年度）

项目名称 2023年杏坪镇晨光村新建养牛厂项目
项目负责人及联系

电话
万永强：18791597888

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 晨光村股份经济合作社

资金情况
（万元）

年度资金总额： 45万元

    其中：财政拨款 45万元

          其他资金 0万元

总体
目标

年度目标

一、基础设施：总资金45万元，惠及贫困人口5户15人。

1、新建牛厂500平方米

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建牛厂面积 ≥500平方米

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥100%

成本指标

新建牛厂补助标准 ≥0.1万元/平方米

效益指标

经济效益指标

社会效益指标

惠及全村建档立卡贫困人口户数 ≥5户

惠及全村档立卡贫困人口人数 ≥15人

解决贫困人口就业困难人数 ≥15人
生态效益指标

可持续影响指
标

牛厂工程使用年限 ≥8年

满意度指标 服务对象满意
度指标

受益贫困人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表

（2023年度）

项目名称
2023年红岩寺镇掌上村无刺花椒种植项

目
项目负责人及

联系电话
王本锋

18740545266

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 掌上村股份经济合作社

资金情况
（万元）

年度资金总额： 20

    其中：财政拨款 20

          其他资金 0

总体
目标

年度目标

目标1：种植无刺花椒50亩；
目标2:受益方式，受益总人口40户120人（其中脱贫户20户60人）
（1）带动务工：受益12户36人，其中脱贫（监测）户5户15人；
（2）村集体经济分红：受益40户120人，其中脱贫（监测）户20户60人。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 无刺花椒种植面积 ≥50亩

质量指标 ★种植作物成活率 ≥85%

时效指标 项目完成及时率 ≥95%

成本指标

无刺花椒亩均种植成本 ≤4000元

项目总成本 ≤20万元

效益指标

社会效益指
标

★★★受益建档立卡脱贫人口数 ≥120人

受益农户总人口人数 ≥60人

经济效益指
标

★★★特色产业带动增加脱贫人口收入
（总收入）

≥1万元

生态效益指
标

农业科技改善耕地面积 ≥50亩

满意度指标
服务对象满
意度指标

受益建档立卡脱贫人口满意度 ≥95%

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等；
    2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3、“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标表

（2023年度）

项目名称
2023年小岭镇金米村木耳暂

存库项目
项目负责人及电话 李正森13891411080

主管部门 柞水县乡村振兴局 实施单位 金米村

资金情况
（万元）

年度资金总额： 216

       其中：财政专项资金 216

             涉农整合资金

总
体
目
标

年度目标

修建养菌室1000平方，仓储110平方米

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
养菌室 1000平方米

仓储 110平方米

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 项目完工及时性 100%

成本指标 成本控制 ≤216万元

社会效益指标

受益总人口数 60户178人

受益脱贫人口数 60户178人

巩固脱贫攻坚成果，促进乡村振兴 巩固促进

可持续影响指标 农户稳定增收 ≥1000元/户

满意度指标
服务对象
满意度指标

受益群众满意度 ≥95%

注：各地请根据实际情况，从上述绩效指标中选择适合的填报（可结合已下达的中央对地方专项转移支付绩
效指标），也可自行增加或适当调整。

附件3

绩效目标表
（2023年度）

项目名称 2023年凤凰镇金凤村木耳暂存库项目
项目负责人及联系

电话
孟谋堂15991406715

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 金凤村股份经济合作社

资金情况
（万元）

年度资金总额： 232万元

其中：财政拨款 232万元

      其他资金 0元

总体
目标

年度目标

修建养菌房1400平方米，仓储960平方米。通过项目实施，带动农户参与产业发展，预计户均增收
2500元。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

修建养菌房1400平方米，仓储960平方
米

≥1400平方米

新建仓储960平方米 ≥960平方米

质量指标 项目（工程）验收合格 ≥100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥100%

成本指标 每平方造价 ≤983元/平方

效益指标

经济效益指标 带动户均增收 ≥2500元

社会效益指标

带动脱贫致富建档立卡户数50户 ≥50户

带动脱贫致富建档立卡人数181人 ≥181人

生态效益指标

可持续影响指标 产业基地工程使用年限 ≥5年

满意度指标 服务对象满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥97%

经办人： 陈霞                      单位负责人：孟谋堂         上报时间：2023年8月26日

注：1.“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一项目的单位自有资金、社会资金等；
    2.各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。
    3.“财政拨款”，项目涉及的全部财政资金投入。